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Abschnitt 1 
   Datum     Einlass   Einschwimmen  Kari-Sitzung    Beginn  
14.06.2014  14:00 Uhr    00:00 Uhr     00:00 Uhr   14:30 Uhr 
                                                             
Wettkampf 1   25m Rücken-Beine          
Wettkampf 2   50m Brust                 
Wettkampf 3   25m Rücken                
Wettkampf 4   25m Delfin-Beinbewegung   
Wettkampf 5   25m Schmetterling         
Wettkampf 6   50m Schmetterling         
Wettkampf 7   25m Brust                 
Wettkampf 8   25m Kraul-Beine           
Wettkampf 9   50m Rücken                
Wettkampf 10  25m Brust-Beine          
Wettkampf 11  25m Kraul                 
Wettkampf 12  50m Kraul                 
                                        
Wettkampf 1 - 25m Rücken-Beine 
 
Lfd.Nr.            Schwimmer            Jg.  Verein  Meldezeit 
    1.   Gampe, Aliyah (F)             2008  SwCB     00:00,00 
    2.   Ott, Ian Lucas (M)            2008  SwCB     00:00,00 
    3.   Rosenkranz, Nils (M)          2009  SwCB     00:00,00 
    4.   Kiau, Lennart (M)             2007  SwCB     00:00,00 
    5.   Neuwirth, Finn-Jonah (M)      2007  SwCB     00:00,00 
    6.   Kuhn, Helene (F)              2008  SwCB     00:00,00 
    7.   Stunz, Christopher (M)        2007  SwCB     00:00,00 
    8.   Brauer, Eric (M)              2007  SwCB     00:00,00 
    9.   Schatt, Marvin (M)            2007  SwCB     00:00,00 
   10.   Bruch, Maximilian (M)         2008  SwCB     00:00,00 
   11.   Schatt, Lana (F)              2008  SwCB     00:00,00 
   12.   Wenzel, Henri (M)             2007  SwCB     00:00,00 
   13.   Kaiser, Anton (M)             2008  SwCB     00:00,00 
   14.   Ambos, Celine (F)             2007  SwCB     00:00,00 
   15.   Kobs, Emma (F)                2007  SwCB     00:00,00 
   16.   Hasselbrink, Linus Ole (M)    2007  SwCB     00:00,00 
   17.   Wenig, Anton (M)              2007  SwCB     00:00,00 
   18.   Puttrich, Hannah (F)          2007  SwCB     00:00,00 
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Wettkampf 2 - 50m Brust 
 
Lf d.Nr.            Schwimmer            Jg.  Verein  Meldezeit 
    1.   Wiese, Johanna (F)            2005  SwCB     00:00,00 
    2.   Vollmar, Timo (M)             2005  SwCB     00:00,00 
    3.   Kafka, Dustin (M)             2005  SwCB     00:00,00 
    4.   Latte, Leonie (F)             2004  SwCB     00:00,00 
    5.   Hassold, David (M)            2004  SwCB     00:00,00 
    6.   Kiele, Lenard (M)             2005  SwCB     00:00,00 
    7.   Köhler, Jamie (M)             2004  SwCB     00:00,00 
    8.   Diegler, Louis (M)            2005  SwCB     00:00,00 
    9.   Jansen, Linus (M)             2004  SwCB     00:00,00 
   10.   Münzner, Mila (F)             2005  SwCB     00:00,00 
   11.   Smolik, Leo (M)               2005  SwCB     00:00,00 
   12.   Elbahri, Ilias (M)            2004  SwCB     00:00,00 
   13.   Palm, Yannick (F)             2003  SwCB     00:00,00 
   14.   Rudenko, Fedor (M)            2003  SwCB     00:00,00 
   15.   Adams-Bosch, Emma (F)         2005  SwCB     00:00,00 
   16.   Hess, Ole (M)                 2004  SwCB     00:00,00 
   17.   Mauszewski, Bennet (M)        2004  SwCB     00:00,00 
   18.   Polchow, Leon (M)             2003  SwCB     00:00,00 
   19.   Höpfner, Bastian (M)          2004  SwCB     00:00,00 
   20.   Gabriel, Mara (F)             2003  SwCB     00:00,00 
   21.   Rohde, Lilly Celine (F)       2004  SwCB     00:00,00 
   22.   Wendt, Chiara (F)             2004  SwCB     00:00,00 
   23.   Janicke, René-Max (M)         2003  SwCB     00:00,00 
   24.   Böhmke, Lucy (F)              2003  SwCB     00:00,00 
   25.   Doering, Sarah-Michelle (F)   2003  SwCB     00:00,00 
   26.   von Bahder, Hanna (F)         2005  SwCB     00:00,00 
   27.   Brecht, Abby Sophie (F)       2003  SwCB     00:00,00 
   28.   Weiland, Alina (F)            2004  SwCB     00:00,00 
   29.   Reuß, Roman (M)               2003  SwCB     00:00,00 
   30.   Gebel, Sarah (F)              2003  SwCB     00:00,00 
   31.   Schimkus, Elsa (F)            2003  SwCB     00:00,00 
   32.   Meinhardt, Friederike (F)     2003  SwCB     00:00,00 
   33.   Simon, Tessa (F)              2003  SwCB     00:00,00 
   34.   Kiefel, Anna Josephine (F)    2002  SwCB     00:00,00 
   35.   Gerisch, Anabelle (F)         2003  SwCB     00:00,00 
   36.   Jansen, Viola (F)             2002  SwCB     00:00,00 
   37.   Frank, Noah-Claver (M)        2002  SwCB     00:00,00 
   38.   Jansen, Anna (F)              2002  SwCB     00:00,00 
   39.   Graf, Florian (M)             2002  SwCB     00:00,00 
   40.   Malz, Meret (F)               2002  SwCB     00:00,00 
   41.   Zimmermann, Pia (F)           2002  SwCB     00:00,00 
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Wettkampf 3 - 25m Rücken 
 
Lf d.Nr.            Schwimmer            Jg.  Verein  Meldezeit 
    1.   Wenzel, Henri (M)             2007  SwCB     00:00,00 
    2.   Smith, Liam (M)               2007  SwCB     00:00,00 
    3.   Beyer, Lilia (F)              2007  SwCB     00:00,00 
    4.   Rosenkranz, Nils (M)          2009  SwCB     00:00,00 
    5.   Hasselbrink, Linus Ole (M)    2007  SwCB     00:00,00 
    6.   Reck, Louis (M)               2007  SwCB     00:00,00 
    7.   Kiau, Lennart (M)             2007  SwCB     00:00,00 
    8.   Ott, Ian Lucas (M)            2008  SwCB     00:00,00 
    9.   Puttrich, Hannah (F)          2007  SwCB     00:00,00 
   10.   Neuwirth, Finn-Jonah (M)      2007  SwCB     00:00,00 
   11.   Brauer, Eric (M)              2007  SwCB     00:00,00 
   12.   Fellwock, Lara Sophie (F)     2006  SwCB     00:00,00 
   13.   Ambos, Celine (F)             2007  SwCB     00:00,00 
   14.   Palm, Anouk (F)               2007  SwCB     00:00,00 
   15.   Patge, Rufus (M)              2006  SwCB     00:00,00 
   16.   Beierling, Klara Sophie (F)   2007  SwCB     00:00,00 
   17.   Kobs, Emma (F)                2007  SwCB     00:00,00 
   18.   Wittich, Theo (M)             2006  SwCB     00:00,00 
   19.   John, Julian (M)              2006  SwCB     00:00,00 
   20.   Gebel, David (M)              2006  SwCB     00:00,00 
   21.   Bruch, Melissa (F)            2006  SwCB     00:00,00 
   22.   Beyer, Elias (M)              2006  SwCB     00:00,00 
   23.   Helmer, Maxim (M)             2006  SwCB     00:00,00 
   24.   Kimm, Joshua (M)              2006  SwCB     00:00,00 
   25.   Matho, Pieter (M)             2006  SwCB     00:00,00 
   26.   Friedrich, Fiona-Elaine (F)   2006  SwCB     00:00,00 
   27.   Brecht, Nia Sandrine (F)      2006  SwCB     00:00,00 
   28.   Kalandyk, Cora (F)            2006  SwCB     00:00,00 
   29.   Breitenstein, Hannah (F)      2006  SwCB     00:00,00 
   30.   Jurisch, Isabell (F)          2006  SwCB     00:00,00 
   31.   Pehla, Julia (F)              2006  SwCB     00:00,00 
   32.   Inguanta, Leonie Rosa (F)     2006  SwCB     00:00,00 
   33.   Eydner, Lene (F)              2006  SwCB     00:00,00 
   34.   Piechotka, Amber (F)          2006  SwCB     00:00,00 
   35.   Jäger, Jill (F)               2006  SwCB     00:00,00 
   36.   Schimkus, Ava (F)             2006  SwCB     00:00,00 
   37.   Wachenbrunner, Isabella (F)   2006  SwCB     00:00,00 
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Wettkampf 4 - 25m Delfin-Beinbewegung 
 
Lf d.Nr.            Schwimmer            Jg.  Verein  Meldezeit 
    1.   Helmer, Maxim (M)             2006  SwCB     00:00,00 
    2.   Reck, Louis (M)               2007  SwCB     00:00,00 
    3.   Beyer, Lilia (F)              2007  SwCB     00:00,00 
    4.   Beyer, Elias (M)              2006  SwCB     00:00,00 
    5.   John, Julian (M)              2006  SwCB     00:00,00 
    6.   Puttrich, Hannah (F)          2007  SwCB     00:00,00 
    7.   Brauer, Eric (M)              2007  SwCB     00:00,00 
    8.   Bruch, Melissa (F)            2006  SwCB     00:00,00 
    9.   Beierling, Klara Sophie (F)   2007  SwCB     00:00,00 
   10.   Hörmann, Franka (F)           2007  SwCB     00:00,00 
   11.   Gebel, David (M)              2006  SwCB     00:00,00 
   12.   Jurisch, Isabell (F)          2006  SwCB     00:00,00 
   13.   Neuwirth, Finn-Jonah (M)      2007  SwCB     00:00,00 
   14.   Fellwock, Lara Sophie (F)     2006  SwCB     00:00,00 
   15.   Eydner, Lene (F)              2006  SwCB     00:00,00 
   16.   Kimm, Joshua (M)              2006  SwCB     00:00,00 
   17.   Brecht, Nia Sandrine (F)      2006  SwCB     00:00,00 
   18.   Palm, Anouk (F)               2007  SwCB     00:00,00 
   19.   Breitenstein, Hannah (F)      2006  SwCB     00:00,00 
   20.   Patge, Rufus (M)              2006  SwCB     00:00,00 
   21.   Inguanta, Leonie Rosa (F)     2006  SwCB     00:00,00 
   22.   Pehla, Julia (F)              2006  SwCB     00:00,00 
   23.   Friedrich, Fiona-Elaine (F)   2006  SwCB     00:00,00 
   24.   Matho, Pieter (M)             2006  SwCB     00:00,00 
   25.   Reinbach, Lilly (F)           2005  SwCB     00:00,00 
   26.   Kalandyk, Cora (F)            2006  SwCB     00:00,00 
   27.   Anders, Alexander-Hikaru (M)  2005  SwCB     00:00,00 
   28.   Diegler, Louis (M)            2005  SwCB     00:00,00 
   29.   Wittich, Theo (M)             2006  SwCB     00:00,00 
   30.   Wachenbrunner, Isabella (F)   2006  SwCB     00:00,00 
   31.   Hassold, David (M)            2004  SwCB     00:00,00 
   32.   Jurisch, Lynn (F)             2005  SwCB     00:00,00 
   33.   Lemke, Bruno (M)              2005  SwCB     00:00,00 
   34.   Elbahri, Ilias (M)            2004  SwCB     00:00,00 
   35.   Wiese, Johanna (F)            2005  SwCB     00:00,00 
   36.   Münzner, Mila (F)             2005  SwCB     00:00,00 
   37.   Kiele, Lenard (M)             2005  SwCB     00:00,00 
   38.   Schimkus, Ava (F)             2006  SwCB     00:00,00 
   39.   Jansen, Linus (M)             2004  SwCB     00:00,00 
   40.   Menhart, Jakob (M)            2005  SwCB     00:00,00 
   41.   Höpfner, Bastian (M)          2004  SwCB     00:00,00 
   42.   Latte, Leonie (F)             2004  SwCB     00:00,00 
   43.   Hess, Ole (M)                 2004  SwCB     00:00,00 
   44.   Rohde, Lilly Celine (F)       2004  SwCB     00:00,00 
   45.   Köhler, Jamie (M)             2004  SwCB     00:00,00 
   46.   Wendt, Chiara (F)             2004  SwCB     00:00,00 
   47.   Mauszewski, Bennet (M)        2004  SwCB     00:00,00 
   48.   Piechotka, Amber (F)          2006  SwCB     00:00,00 
   49.   Weiland, Alina (F)            2004  SwCB     00:00,00 
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Wettkampf 5 - 25m Schmetterling 
 
Lf d.Nr.            Schwimmer            Jg.  Verein  Meldezeit 
    1.   Kiefel, Anna Josephine (F)    2002  SwCB     00:00,00 
    2.   Erdmann, Yven (M)             2005  SwCB     00:00,00 
    3.   Gerisch, Anabelle (F)         2003  SwCB     00:00,00 
    4.   Kafka, Dustin (M)             2005  SwCB     00:00,00 
    5.   Vollmar, Romy (F)             2002  SwCB     00:00,00 
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Wettkampf 6 - 50m Schmetterling 
 
Lf d.Nr.            Schwimmer            Jg.  Verein  Meldezeit 
    1.   Adams-Bosch, Emma (F)         2005  SwCB     00:00,00 
    2.   von Bahder, Hanna (F)         2005  SwCB     00:00,00 
    3.   Hess, Ole (M)                 2004  SwCB     00:00,00 
    4.   Gawenda, Lara Luisa (F)       2005  SwCB     00:00,00 
    5.   Latte, Leonie (F)             2004  SwCB     00:00,00 
    6.   Elbahri, Ilias (M)            2004  SwCB     00:00,00 
    7.   Mauszewski, Bennet (M)        2004  SwCB     00:00,00 
    8.   Wendt, Chiara (F)             2004  SwCB     00:00,00 
    9.   Hassold, David (M)            2004  SwCB     00:00,00 
   10.   Polchow, Leon (M)             2003  SwCB     00:00,00 
   11.   Böhmke, Lucy (F)              2003  SwCB     00:00,00 
   12.   Janicke, René-Max (M)         2003  SwCB     00:00,00 
   13.   Gebel, Sarah (F)              2003  SwCB     00:00,00 
   14.   Palm, Yannick (F)             2003  SwCB     00:00,00 
   15.   Reuß, Roman (M)               2003  SwCB     00:00,00 
   16.   Doering, Sarah-Michelle (F)   2003  SwCB     00:00,00 
   17.   Simon, Tessa (F)              2003  SwCB     00:00,00 
   18.   Brecht, Abby Sophie (F)       2003  SwCB     00:00,00 
   19.   Meinhardt, Friederike (F)     2003  SwCB     00:00,00 
   20.   Stein, Josephine (F)          2002  SwCB     00:00,00 
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Wettkampf 7 - 25m Brust 
 
Lf d.Nr.            Schwimmer            Jg.  Verein  Meldezeit 
    1.   Beyer, Lilia (F)              2007  SwCB     00:00,00 
    2.   Kobs, Emma (F)                2007  SwCB     00:00,00 
    3.   Smith, Liam (M)               2007  SwCB     00:00,00 
    4.   Hörmann, Franka (F)           2007  SwCB     00:00,00 
    5.   Beyer, Elias (M)              2006  SwCB     00:00,00 
    6.   Palm, Anouk (F)               2007  SwCB     00:00,00 
    7.   Beierling, Klara Sophie (F)   2007  SwCB     00:00,00 
    8.   Kiau, Lennart (M)             2007  SwCB     00:00,00 
    9.   Eydner, Lene (F)              2006  SwCB     00:00,00 
   10.   Güssow, Leandro (M)           2007  SwCB     00:00,00 
   11.   John, Julian (M)              2006  SwCB     00:00,00 
   12.   Stunz, Christopher (M)        2007  SwCB     00:00,00 
   13.   Helmer, Maxim (M)             2006  SwCB     00:00,00 
   14.   Reck, Louis (M)               2007  SwCB     00:00,00 
   15.   Matho, Pieter (M)             2006  SwCB     00:00,00 
   16.   Patge, Rufus (M)              2006  SwCB     00:00,00 
   17.   Kimm, Joshua (M)              2006  SwCB     00:00,00 
   18.   Brecht, Nia Sandrine (F)      2006  SwCB     00:00,00 
   19.   Bruch, Melissa (F)            2006  SwCB     00:00,00 
   20.   Schimkus, Ava (F)             2006  SwCB     00:00,00 
   21.   Jäger, Jill (F)               2006  SwCB     00:00,00 
   22.   Wittich, Theo (M)             2006  SwCB     00:00,00 
   23.   Breitenstein, Hannah (F)      2006  SwCB     00:00,00 
   24.   Pehla, Julia (F)              2006  SwCB     00:00,00 
   25.   Kalandyk, Cora (F)            2006  SwCB     00:00,00 
   26.   Inguanta, Leonie Rosa (F)     2006  SwCB     00:00,00 
   27.   Wachenbrunner, Isabella (F)   2006  SwCB     00:00,00 
   28.   Piechotka, Amber (F)          2006  SwCB     00:00,00 
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Wettkampf 8 - 25m Kraul-Beine 
 
Lf d.Nr.            Schwimmer            Jg.  Verein  Meldezeit 
    1.   Ott, Ian Lucas (M)            2008  SwCB     00:00,00 
    2.   Schatt, Marvin (M)            2007  SwCB     00:00,00 
    3.   Rosenkranz, Nils (M)          2009  SwCB     00:00,00 
    4.   Reck, Louis (M)               2007  SwCB     00:00,00 
    5.   Kaiser, Anton (M)             2008  SwCB     00:00,00 
    6.   Gampe, Aliyah (F)             2008  SwCB     00:00,00 
    7.   Neuwirth, Finn-Jonah (M)      2007  SwCB     00:00,00 
    8.   Bruch, Maximilian (M)         2008  SwCB     00:00,00 
    9.   Kuhn, Helene (F)              2008  SwCB     00:00,00 
   10.   Hasselbrink, Linus Ole (M)    2007  SwCB     00:00,00 
   11.   Smith, Liam (M)               2007  SwCB     00:00,00 
   12.   Ambos, Celine (F)             2007  SwCB     00:00,00 
   13.   Wenig, Anton (M)              2007  SwCB     00:00,00 
   14.   Schatt, Lana (F)              2008  SwCB     00:00,00 
   15.   Wenzel, Henri (M)             2007  SwCB     00:00,00 
   16.   Kobs, Emma (F)                2007  SwCB     00:00,00 



Sommer-Meeting des SwCB  14.06.2014 

Seite 10 von 13 

Wettkampf 9 - 50m Rücken 
 
Lf d.Nr.            Schwimmer            Jg.  Verein  Meldezeit 
    1.   Anders, Alexander-Hikaru (M)  2005  SwCB     00:00,00 
    2.   Adams-Bosch, Emma (F)         2005  SwCB     00:00,00 
    3.   Jurisch, Lynn (F)             2005  SwCB     00:00,00 
    4.   Gawenda, Lara Luisa (F)       2005  SwCB     00:00,00 
    5.   von Bahder, Hanna (F)         2005  SwCB     00:00,00 
    6.   Hess, Ole (M)                 2004  SwCB     00:00,00 
    7.   Lemke, Bruno (M)              2005  SwCB     00:00,00 
    8.   Münzner, Mila (F)             2005  SwCB     00:00,00 
    9.   Kiele, Lenard (M)             2005  SwCB     00:00,00 
   10.   Smolik, Leo (M)               2005  SwCB     00:00,00 
   11.   Höpfner, Bastian (M)          2004  SwCB     00:00,00 
   12.   Menhart, Jakob (M)            2005  SwCB     00:00,00 
   13.   Elbahri, Ilias (M)            2004  SwCB     00:00,00 
   14.   Diegler, Louis (M)            2005  SwCB     00:00,00 
   15.   Wiese, Johanna (F)            2005  SwCB     00:00,00 
   16.   Hassold, David (M)            2004  SwCB     00:00,00 
   17.   Köhler, Jamie (M)             2004  SwCB     00:00,00 
   18.   Polchow, Leon (M)             2003  SwCB     00:00,00 
   19.   Latte, Leonie (F)             2004  SwCB     00:00,00 
   20.   Erdmann, Yven (M)             2005  SwCB     00:00,00 
   21.   Mauszewski, Bennet (M)        2004  SwCB     00:00,00 
   22.   Klose, Kilian (M)             2003  SwCB     00:00,00 
   23.   Gabriel, Mara (F)             2003  SwCB     00:00,00 
   24.   Reinbach, Lilly (F)           2005  SwCB     00:00,00 
   25.   Rohde, Lilly Celine (F)       2004  SwCB     00:00,00 
   26.   Gebel, Sarah (F)              2003  SwCB     00:00,00 
   27.   Janicke, René-Max (M)         2003  SwCB     00:00,00 
   28.   Weiland, Alina (F)            2004  SwCB     00:00,00 
   29.   Jansen, Linus (M)             2004  SwCB     00:00,00 
   30.   Brecht, Abby Sophie (F)       2003  SwCB     00:00,00 
   31.   Klose, Kevin (M)              2003  SwCB     00:00,00 
   32.   Simon, Tessa (F)              2003  SwCB     00:00,00 
   33.   Rudenko, Fedor (M)            2003  SwCB     00:00,00 
   34.   Wendt, Chiara (F)             2004  SwCB     00:00,00 
   35.   Doering, Sarah-Michelle (F)   2003  SwCB     00:00,00 
   36.   Palm, Yannick (F)             2003  SwCB     00:00,00 
   37.   Schimkus, Elsa (F)            2003  SwCB     00:00,00 
   38.   Gerisch, Anabelle (F)         2003  SwCB     00:00,00 
   39.   Böhmke, Lucy (F)              2003  SwCB     00:00,00 
   40.   Reuß, Roman (M)               2003  SwCB     00:00,00 
   41.   Jansen, Viola (F)             2002  SwCB     00:00,00 
   42.   Frank, Noah-Claver (M)        2002  SwCB     00:00,00 
   43.   Kiefel, Anna Josephine (F)    2002  SwCB     00:00,00 
   44.   Meinhardt, Friederike (F)     2003  SwCB     00:00,00 
   45.   Jansen, Anna (F)              2002  SwCB     00:00,00 
   46.   Graf, Florian (M)             2002  SwCB     00:00,00 
   47.   Malz, Meret (F)               2002  SwCB     00:00,00 
   48.   Stein, Josephine (F)          2002  SwCB     00:00,00 
   49.   Zimmermann, Pia (F)           2002  SwCB     00:00,00 
   50.   Vollmar, Romy (F)             2002  SwCB     00:00,00 
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Wettkampf 10 - 25m Brust-Beine 
 
Lf d.Nr.            Schwimmer            Jg.  Verein  Meldezeit 
    1.   Hörmann, Franka (F)           2007  SwCB     00:00,00 
    2.   Smith, Liam (M)               2007  SwCB     00:00,00 
    3.   Güssow, Leandro (M)           2007  SwCB     00:00,00 
    4.   Stunz, Christopher (M)        2007  SwCB     00:00,00 
    5.   Beierling, Klara Sophie (F)   2007  SwCB     00:00,00 
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Wettkampf 11 - 25m Kraul 
 
Lf d.Nr.            Schwimmer            Jg.  Verein  Meldezeit 
    1.   Beierling, Klara Sophie (F)   2007  SwCB     00:00,00 
    2.   Brauer, Eric (M)              2007  SwCB     00:00,00 
    3.   Güssow, Leandro (M)           2007  SwCB     00:00,00 
    4.   Kiau, Lennart (M)             2007  SwCB     00:00,00 
    5.   Neuwirth, Finn-Jonah (M)      2007  SwCB     00:00,00 
    6.   Helmer, Maxim (M)             2006  SwCB     00:00,00 
    7.   Brecht, Nia Sandrine (F)      2006  SwCB     00:00,00 
    8.   Beyer, Lilia (F)              2007  SwCB     00:00,00 
    9.   Palm, Anouk (F)               2007  SwCB     00:00,00 
   10.   Fellwock, Lara Sophie (F)     2006  SwCB     00:00,00 
   11.   Beyer, Elias (M)              2006  SwCB     00:00,00 
   12.   Matho, Pieter (M)             2006  SwCB     00:00,00 
   13.   John, Julian (M)              2006  SwCB     00:00,00 
   14.   Patge, Rufus (M)              2006  SwCB     00:00,00 
   15.   Bruch, Melissa (F)            2006  SwCB     00:00,00 
   16.   Eydner, Lene (F)              2006  SwCB     00:00,00 
   17.   Breitenstein, Hannah (F)      2006  SwCB     00:00,00 
   18.   Pehla, Julia (F)              2006  SwCB     00:00,00 
   19.   Inguanta, Leonie Rosa (F)     2006  SwCB     00:00,00 
   20.   Kalandyk, Cora (F)            2006  SwCB     00:00,00 
   21.   Wittich, Theo (M)             2006  SwCB     00:00,00 
   22.   Kimm, Joshua (M)              2006  SwCB     00:00,00 
   23.   Friedrich, Fiona-Elaine (F)   2006  SwCB     00:00,00 
   24.   Jurisch, Isabell (F)          2006  SwCB     00:00,00 
   25.   Schimkus, Ava (F)             2006  SwCB     00:00,00 
   26.   Piechotka, Amber (F)          2006  SwCB     00:00,00 
   27.   Wachenbrunner, Isabella (F)   2006  SwCB     00:00,00 
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    1.   Rohde, Lilly Celine (F)       2004  SwCB     00:00,00 
    2.   Münzner, Mila (F)             2005  SwCB     00:00,00 
    3.   Elbahri, Ilias (M)            2004  SwCB     00:00,00 
    4.   Wiese, Johanna (F)            2005  SwCB     00:00,00 
    5.   Erdmann, Yven (M)             2005  SwCB     00:00,00 
    6.   Diegler, Louis (M)            2005  SwCB     00:00,00 
    7.   Menhart, Jakob (M)            2005  SwCB     00:00,00 
    8.   Adams-Bosch, Emma (F)         2005  SwCB     00:00,00 
    9.   Lemke, Bruno (M)              2005  SwCB     00:00,00 
   10.   Reinbach, Lilly (F)           2005  SwCB     00:00,00 
   11.   Anders, Alexander-Hikaru (M)  2005  SwCB     00:00,00 
   12.   Mauszewski, Bennet (M)        2004  SwCB     00:00,00 
   13.   Smolik, Leo (M)               2005  SwCB     00:00,00 
   14.   Hassold, David (M)            2004  SwCB     00:00,00 
   15.   Hess, Ole (M)                 2004  SwCB     00:00,00 
   16.   Kafka, Dustin (M)             2005  SwCB     00:00,00 
   17.   Gawenda, Lara Luisa (F)       2005  SwCB     00:00,00 
   18.   Klose, Kevin (M)              2003  SwCB     00:00,00 
   19.   Böhmke, Lucy (F)              2003  SwCB     00:00,00 
   20.   von Bahder, Hanna (F)         2005  SwCB     00:00,00 
   21.   Klose, Kilian (M)             2003  SwCB     00:00,00 
   22.   Janicke, René-Max (M)         2003  SwCB     00:00,00 
   23.   Latte, Leonie (F)             2004  SwCB     00:00,00 
   24.   Weiland, Alina (F)            2004  SwCB     00:00,00 
   25.   Doering, Sarah-Michelle (F)   2003  SwCB     00:00,00 
   26.   Reuß, Roman (M)               2003  SwCB     00:00,00 
   27.   Wendt, Chiara (F)             2004  SwCB     00:00,00 
   28.   Rudenko, Fedor (M)            2003  SwCB     00:00,00 
   29.   Polchow, Leon (M)             2003  SwCB     00:00,00 
   30.   Gabriel, Mara (F)             2003  SwCB     00:00,00 
   31.   Palm, Yannick (F)             2003  SwCB     00:00,00 
   32.   Graf, Florian (M)             2002  SwCB     00:00,00 
   33.   Schimkus, Elsa (F)            2003  SwCB     00:00,00 
   34.   Meinhardt, Friederike (F)     2003  SwCB     00:00,00 
   35.   Gerisch, Anabelle (F)         2003  SwCB     00:00,00 
   36.   Brecht, Abby Sophie (F)       2003  SwCB     00:00,00 
   37.   Frank, Noah-Claver (M)        2002  SwCB     00:00,00 
   38.   Gebel, Sarah (F)              2003  SwCB     00:00,00 
   39.   Jansen, Anna (F)              2002  SwCB     00:00,00 
   40.   Kiefel, Anna Josephine (F)    2002  SwCB     00:00,00 
   41.   Simon, Tessa (F)              2003  SwCB     00:00,00 
   42.   Stein, Josephine (F)          2002  SwCB     00:00,00 
   43.   Jansen, Viola (F)             2002  SwCB     00:00,00 
   44.   Malz, Meret (F)               2002  SwCB     00:00,00 
   45.   Vollmar, Romy (F)             2002  SwCB     00:00,00 
   46.   Zimmermann, Pia (F)           2002  SwCB     00:00,00 
 

 




